
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 
ПРИКАЗ 

 

23.03.2022 № 37-д 
 

г. Карпинск 

 

Об экспертной оценке материалов участников 

 городских педагогических чтений в 2022 году 

 

В соответствии с Положением о проведении городских педагогических 

чтений в 2022 году (утверждено приказом от 04.03.2022 № 26-д) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав экспертных групп и сроки проведения экспертной 

оценки материалов городских педагогических чтений в 2022 году (далее – 

Педчтения) (приложение). 

2. Оргкомитету по организации и проведению Педчтений организовать 

работу экспертных групп по оценке материалов участников в соответствии 

со сроками, утвержденными пунктом 1 настоящего приказа. 

3. Экспертным группам: 

3.1. Провести экспертную оценку материалов участников Педчтений в 

соответствии со сроками, утвержденными пунктом 1 настоящего приказа; 

3.2. Предоставить результаты экспертной оценки в оргкомитет в 

соответствии с утверждёнными сроками. 

4. Руководителям СОШ № 2 (Н.Н. Вибе), № 5 (О.В. Сафронова), № 6 

(Н.С. Терентьева), № 16 (О.В. Кнор), № 24 (О.А. Глухова); МАУ ДО ДЮСШ 

(Е.О. Сальников), МАУ ДО ДООЦ (С.Б. Еремеев), МАДОУ № 2 

(О.Г. Бочкарева), МАДОУ № 17 (Н.А. Антропова) направить экспертов для 

экспертной оценки материалов участников Педчтений в соответствии со 

сроками, утвержденными пунктом 1 настоящего приказа. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

Л.Л. Евсееву, заместителя начальника Отдела образования, заместителя 

председателя оргкомитета Педчтений. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                                В.В. Грек 

 

 

 



                                                                                                                                                                           Приложение к приказу 

                                                                                                                                                                        от 23.03.2022 г. № 37-д 

Состав экспертных групп 

и сроки проведения экспертной оценки материалов участников городских Педчтений в 2022 году 
 

сроки 

проведения 

экспертной 

оценки 

предмет 

экспертной 

оценки 

состав экспертных групп сроки 

предоставления 

экспертных 

листов 

 

 

 

с 25 марта 2022 

года 

 

по 31 марта 

2022 года 

Методические 

материалы 

(статьи, 

программы и 

т.п) 

Секция № 1. Федеральные государственные образовательные стандарты: инновационные технологии 

реализации 

 

 

 

 

31 марта 2022 

года 

Зайдулина Марина Владимировна, заместитель директора по УВР МАОУ СОШ № 16; 

Ремизова Наталья Евгеньевна, зам. директора по УВР МАОУ СОШ № 5; 

Пестова Надежда Владимировна, заместитель директора по УР МАУ ДО ДООЦ 

Секция № 1. 1. Федеральные государственные образовательные стандарты: инновационные технологии 

реализации 

Вибе Наталья Николаевна, директор МАОУ СОШ № 2; 

Костина Юлия Леонидовна, заместитель директора по УВР МАОУ СОШ № 6; 

Москалец марина Владимировна, заместитель заведующего МАДОУ № 17 

Секция № 2. Современные подходы к воспитанию: опыт, технологии, перспективы 

Сафронова Ольга Владимировна, директор МАОУ СОШ № 5;  

Владимирова Надежда Евгеньевна, заместитель директора по ВР МАОУ СОШ № 6; 

Старикова Марина Николаевна, заместитель директора МАУ ДО ДЮСШ; 

Секция № 2.1. Современные подходы к воспитанию: опыт, технологии, перспективы 

Черемисина Наталья Тимофеевна, заместитель директора по ВР МАОУ СОШ № 2; 

Лаврова Кристина Анатольевна, заместитель директора по ВР МАОУ СОШ № 5; 

Еремеев Сергей Борисович, директор МАУ ДО ДООЦ 

Секция № 3. Мой педагогический поиск (для молодых педагогов со стажем работы до 5 лет) 

Ортлиб Татьяна Васильевна, председатель ГК профсоюза работников образования; 

Антоненко Марина Владимировна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 5; 

Новосёлова Алла Игорьевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 6 

Секция № 4. Инженерное образование по стандартам ХХI века 

Глухова Ольга Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 24; 

Сидорова Анжела Геннадьевна, учитель технологии МАОУ СОШ № 5; 

Ившин Сергей Александрович, учитель информатики МАОУ СОШ № 16 

Секция № 5. Качественное образование и позитивная социализация детей с трудностями в освоении ОП 

Щербинина Татьяна Владимировна, учитель-логопед МАДОУ № 2; 

Рейдер Анастасия Владимировна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 5; 

Носова Екатерина Владимировна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 16 

 


		2022-03-23T11:14:30+0500
	Грек Владимир Викторович




